РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

06.08.2020 № 38

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 17.12.2019 № 66

«О бюджете муниципального образования

город Суздаль на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов»

          В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе

муниципального образования город Суздаль Совет народных депутатов

муниципального образования город Суздаль   р е ш и л:

          1. Внести в решение Совета народных депутатов от 17.12.2019 № 66 «О

бюджете муниципального образования город Суздаль на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 21.01.2020 № 02, от 18.02.2020 № 07, от

05.03.2020 № 12, от 19.05.2020 № 18, от 16.06.2020 № 28, от 23.06.2020 № 32, от

21.07.2020 № 36) следующие изменения:

          1.1 в части 1 статьи 1:

          1.1.1 в пункте 1 цифры «190211,4» заменить цифрами «202503,8»;

          1.1.2 в пункте 2 цифры «249771,5» заменить цифрами «262063,9»;

 1.2 в приложении 1 «Доходы бюджета города Суздаля на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»:

 1.2.1 строки:
«1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые

доходы

133956,4 116475,7 118869,7

 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 26138,0 22316,0 23105,0

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 26138,0 22316,0 23105,0»

          изложить в следующей редакции:
«1 00 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые

доходы

146248,8 116475,7 118869,7

 1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 38430,4 22316,0 23105,0

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 38430,4 22316,0 23105,0»

          1.2.2 строку:
  «ВСЕГО:  190211,4 154031,0 138762,6»

          изложить в следующей редакции:
  «ВСЕГО:  202503,8 154031,0 138762,6»

 2

           1.3 в приложении 8 «Ведомственная структура расходов

бюджета города на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:

          1.3.1 строку:
«Всего           249771,5 151161,5 132873,4»

          изложить в следующей редакции:
«Всего           262063,9 151161,5 132873,4»

 1.3.2 строку:
«Администрация

города Суздаля

Владимирской области

803         242542,9 144385,6 126213,7»

          изложить в следующей редакции:
«Администрация

города Суздаля

Владимирской области

803         254835,3 144385,6 126213,7»

         1.3.3 строку:
«Национальная

экономика

803 04       99803,4 30406,0 5787,5»

          изложить в следующей редакции:
«Национальная

экономика

803 04       101003,4 30406,0 5787,5»

         1.3.4 строки:
«Дорожное хозяйство

(дорожные фонды)

803 04 09     96996,5 28375,0 2648,5

Муниципальная

программа по

приведению в

нормативное состояние

улично-дорожной сети и

объектов

благоустройства в городе

Суздале

803 04 09 02   96996,5 28375,0 2648,5

Основное мероприятие

"Приведение в

нормативное состояние

улично-дорожной сети в

городе Суздале"

803 04 09 02 0 01    71273,3 3375,0 2648,5

Содержание и ремонт

автомобильных дорог

(Закупка товаров, работ

и услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд)

803 04 09 02 0 01 20020  200 2978,9 2100,0 1528,5»

          изложить в следующей редакции:
«Дорожное хозяйство

(дорожные фонды)

803 04 09     98196,5 28375,0 2648,5

Муниципальная

программа по

приведению в

нормативное состояние

улично-дорожной сети и

объектов

благоустройства в городе

Суздале

803 04 09 02   98196,5 28375,0 2648,5

 3

Основное мероприятие

"Приведение в

нормативное состояние

улично-дорожной сети в

городе Суздале"

803 04 09 02 0 01    72473,3 3375,0 2648,5

Содержание и ремонт

автомобильных дорог

(Закупка товаров, работ

и услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд)

803 04 09 02 0 01 20020  200 4178,9 2100,0 1528,5»

          1.3.5 строку:
«Жилищно-

коммунальное хозяйство

803 05       60842,9 49544,1 54184,3»

          изложить в следующей редакции:
«Жилищно-

коммунальное хозяйство

803 05       71935,3 49544,1 54184,3»

         1.3.6 строку:
«Благоустройство 803 05 03     18943,9 12460,8 12867,2»

          изложить в следующей редакции:
«Благоустройство 803 05 03     30036,3 12460,8 12867,2»

          1.3.7 строки:
«Муниципальная

программа

"Благоустройство

территории

муниципального

образования город

Суздаль"

803 05 03 14   10857,0 5100,8 5297,2

Подпрограмма

"Формирование

современной городской

среды на территории

города Суздаля"

803 05 03 14 1   10857,0 5100,8 5297,2

Основное мероприятие

"Реализация

мероприятий по

благоустройству

территорий"

803 05 03 14 1 01   5770,6 285,0 290,0»

          изложить в следующей редакции:
«Муниципальная

программа

"Благоустройство

территории

муниципального

образования город

Суздаль"

803 05 03 14   21949,4 5100,8 5297,2

Подпрограмма

"Формирование

современной городской

среды на территории

города Суздаля"

803 05 03 14 1   21949,4 5100,8 5297,2

Основное мероприятие

"Реализация

803 05 03 14 1 01   16863,0 285,0 290,0»

 4

мероприятий по

благоустройству

территорий"

         1.3.8 строку:
«Мероприятия по

реализации проекта

создания комфортной

городской среды

"Суздаль-Зарядье-

Активация"

803 05 03 14 1 01 53110 200 4700,0 0,0 0,0»

          изложить в следующей редакции:
«Мероприятия по

реализации проекта

создания комфортной

городской среды

"Суздаль-Зарядье-

Активация"

803 05 03 14 1 01 53110 200 15792,4 0,0 0,0»

          1.4 в приложении 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам классификации расходов бюджета города на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов»:

          1.4.1 строку:
«ИТОГО     249771,5 151161,5 132873,4»

          изложить в следующей редакции:
«ИТОГО     262063,9 151161,5 132873,4»

 1.4.2 строку:
«Национальная экономика 04   99803,4 30406,0 5787,5»

          изложить в следующей редакции:
«Национальная экономика 04   101003,4 30406,0 5787,5»

          1.4.3 строку:
«Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 96996,5 28375,0 2648,5»

          изложить в следующей редакции:
«Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 98196,5 28375,0 2648,5»

          1.4.4 строку:
«Жилищно-коммунальное хозяйство 05   60842,9 49544,1 54184,3»

          изложить в следующей редакции:
«Жилищно-коммунальное хозяйство 05   71935,3 49544,1 54184,3»

 1.4.5 строку:
«Благоустройство 05 03 18943,9 12460,8 12867,2»

          изложить в следующей редакции:
«Благоустройство 05 03 30036,3 12460,8 12867,2»

          1.5 в приложении 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым

статьям (муниципальным программам города Суздаля и непрограммным

направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам

классификации расходов бюджета города на 2020 год и на плановый период 2021 и

2022 годов»:

          1.5.1 строку:
«ВСЕГО         249771,5 151161,5 132873,4»

          изложить в следующей редакции:
«ВСЕГО         262063,9 151161,5 132873,4»

 1.5.2 строки:

 5

«Муниципальная программа

по приведению в

нормативное состояние

улично-дорожной сети и

объектов благоустройства в

городе Суздале

02       126349,1 54720,9 32906,5

Основное мероприятие

"Совершенствование улично-

дорожной сети"

02 0 01       71873,3 3675,0 3048,5

Содержание и ремонт

автомобильных дорог

(Закупка товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд)

02 0 01 20020  200 04 09 2978,9 2100,0 1528,5»

          изложить в следующей редакции:
«Муниципальная программа

по приведению в

нормативное состояние

улично-дорожной сети и

объектов благоустройства в

городе Суздале

02       127549,1 54720,9 32906,5

Основное мероприятие

"Совершенствование улично-

дорожной сети"

02 0 01       73073,3 3675,0 3048,5

Содержание и ремонт

автомобильных дорог

(Закупка товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд)

02 0 01 20020  200 04 09 4178,9 2100,0 1528,5»

         1.5.3 строки:
«Муниципальная программа

"Благоустройство

территории муниципального

образования город Суздаль"

14       10857,0 5100,8 5297,2

Подпрограмма

"Формирование современной

городской среды на

территории города Суздаля"

14 1       10857,0 5100,8 5297,2

Основное мероприятие

"Реализация мероприятий по

благоустройству

территорий"

14 1 01       5770,6 285,0 290,0»

          изложить в следующей редакции:
«Муниципальная программа

"Благоустройство

территории муниципального

образования город Суздаль"

14       21949,4 5100,8 5297,2

Подпрограмма

"Формирование современной

городской среды на

территории города Суздаля"

14 1       21949,4 5100,8 5297,2

Основное мероприятие 14 1 01       16863,0 285,0 290,0»

 6

"Реализация мероприятий по

благоустройству

территорий"

 1.5.4 строку:
«Мероприятия по

реализации проекта создания

комфортной городской

среды "Суздаль-Зарядье-

Активация"

14 1 01 53110 200 05 03 4700,0 0,0 0,0»

          изложить в следующей редакции:
«Мероприятия по

реализации проекта создания

комфортной городской

среды "Суздаль-Зарядье-

Активация"

14 1 01 53110 200 05 03 15792,4 0,0 0,0»

          2. Данное решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города Суздаля

 Л.В. Майорова